Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.07.2019
	№ 742

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 11.07.2018 №647 «О местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки к выборам, проводимым на территории муниципального образования Веневский район»
На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Веневский район от 11.07.2018 №647 «О местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки к выборам, проводимым на территории муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
- в пункте а) строки «избирательный участок  № 0509 и избирательный участок  № 0510» изложить в новой редакции:
избирательный участок  № 0509
- информационный стенд около дома №46в микрорайона «Южный»;
избирательный участок  № 0510
- информационный стенд напротив Мини-гостиницы по ул. Бундурина, д. 6в.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района» и «Красное Знамя. Веневский район».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования Веневский район Давиденко С.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский